TỈNH ỦY LẠNG SƠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số         -CV/BTGTU
Tham gia hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

 ngành Tuyên giáo của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh,

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện uỷ, thành uỷ, đảng ủy

  trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các ngành trong khối Tuyên giáo.

Thiết thực chào mừng 78 năm Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), 93

năm Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2023);

nhằm giúp cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân hiểu, nhận thức đầy đủ,

sâu sắc hơn về ngành Tuyên giáo của Đảng; khẳng định trách nhiệm và quyết tâm

của toàn Ngành trong tổ chức, triển khai thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội

XIII của Đảng, Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu về truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng trên Trang thông tin

điện tử tổng hợp Báo cáo viên (baocaovien.vn). Cuộc thi được tổ chức từ ngày

17/7/2023 đến hết ngày 06/8/2023, gồm 3 tuần thi (Tuần thứ nhất: từ ngày 17 -

23/7/2023; tuần thứ hai: từ ngày 24 - 30/7/2023; tuần thứ ba: từ ngày 31/7 -

06/8/2023). Kết thúc mỗi tuần thi, Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ công bố các cá nhân

đạt giải trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp báo cáo viên (baocaovien.vn).

Thực hiện Kế hoạch số 318-KH/BTGTW, ngày 07/7/2023 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng trên Trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai phổ biến, tuyên truyền và

vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân tích cực

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi; các cơ quan báo chí của tỉnh đưa tin, bài tuyên

truyền, quảng bá về Cuộc thi (Có Thể lệ và Thông cáo báo chí gửi kèm).

Đề nghị các đồng chí quan tâm triển khai, báo cáo kết quả thực hiện vào báo

cáo tháng định kỳ để tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c),

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tuấn Nam

		2023-07-17T07:39:00+0700

		2023-07-17T10:10:41+0700

		2023-07-17T10:10:41+0700

		2023-07-17T10:10:41+0700